Y 4. En el hebreo no está la conjuncion et antes de proximus Tobias, como tampoco la expresion qui fuerat. En el se lee xxvii, datus, acaso en lugar de natus, en ó dedit, y tal vez en lugar de datus, proximus, se deberia leer mox, locum, en este sentido: El pontífice Eliasib era tambien culpable de este crimen; porque habia alojado á Tobías en los aposentos de la casa de nuestro Dios. Le habia pues procurado un aposento grande donde se le llevaba &c. La palabra 12 del verso siguiente puede significar sibi ó ei.

Y 5. En el hebreo se lee natus, praeceptum, en vez de natus, partes, como está en el V 10.

Y 6. Este es un sentido doble del texto que algunos traducen así: Obtuve del rey mi licencia al fin de mis dias.

Balaam, ad maledicendum eis; et convertit Deus noster maledictionem in benedictionem.

3. Factum est autem, cum audissent legem, separaverunt omnem alienigenam ab Israel.

4. Et super hoc erat Eliasib sacerdos, qui fuerat praepositus in gazophylacio domus Dei nostri, et proximus Tobias.

5. Fecit ergo sibi gazophylacium grande, et ibi erant ante eum reponentes munera, et thus, et vasa, et decimam frumenti, vini, et olei, partes Levitarum, et cantorum, et ianitorum, et primitias sacerdotales.

6. In omnibus autem his non fui in Ierusalem, quia anno trigesimo secundo Artaxerxis regis Babylonis veni ad regem, et in fine dierum rogavi regem.

7. Et veni in Ierusalem, et intellexi malum, quod fecerat Eliasib Tobiasae ut faceret ei thesaurum in vestibulis domus Dei.

8. Et malum mihi visum est valde. Et proieci vasa domus Tobiasae foras de gazophylacio:

9. Praecipueque et emundaverunt gazophylacia: et retuli ibi vasa domus Dei, sacrificium, et thus.

10. Et cognovi quod partes Levitarum non fuissent datae: et fugisset unusquisque in regionem suam de Levitis, et cantoribus, et de his, qui ministrabant:

11. Et egi causam adversus magistratus, et dixi: Quare dereliquimus domum Dei? Et congregavi eos, et feci stare in stationibus suis.

12. Et omnis Iuda apportabat decimam frumenti, vini, et olei in horrea.

13. Et constituimus super horrea Selemiam Sacerdotem, et Sadoc scribam, et Phadaiam de Levitis, et iuxta eos Hanan filium Zachur, filium Mathaniae: quoniam fideles comprobati sunt, et ipsis creditae sunt partes fratrum suorum.

14. Memento mei Deus meus pro hoc, et ne deicas miserationes meas, quas feci in domo Dei mei, et in ceremoniis eius.

15. In diebus illis vidi in Iuda calcantes torcularia in sabbato, portantes acervos, et operantes super asinos vinum, et uvas, et ficus, et omne onus, et inferentes in Ierusalem